
  R16/08 
 

 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 16. zasedání dne 25. 8. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0576/R16/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0744-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0716/R20/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit ve vazbě na termín 
vyhlášený ve výzvě na předkládání integrovaných plánů rozvoje území do 
Regionálního operačního programu Střední Morava zpracování projektů na 
přípravu a řízení integrovaných rozvojových plánů území Luhačovicka, Rožnovska 
a Horního Vsacka v termínu do 25. 8. 2008.“ - na termín plnění 8. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0577/R16/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. tenisovým turnajem ve čtyřhrách s názvem „KNTB Open 2008“ pořádaným 
Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., IČ 27661989, dne 20. září 2008; 
2. charitativním projektem „Koncert splněných přání“ realizovaným společností 
Žaneta Nepalová - Sense production, IČ 62272012, dne 10. září 2008; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 100.000,- Kč společnosti Žaneta Nepalová - Sense production, IČ 62272012, na 
realizování charitativního projektu „Koncert splněných přání“ dne 10. září. 2008 ve 
Zlíně; 
2. 50.000,- Kč občanskému sdružení Jasénka, IČ 66184398, na účast na 
Světovém festivalu lidových písní ve dnech 3. až 9. října 2008 v Pekingu v Číně; 
3. 10.000,- Kč občanskému sdružení AIESEC Zlín, IČ 62181483, na účast 
zástupce organizace na konferenci „International Congres 2008“ v Sao Paulu v 
Brazílii ve dnech 18. až 30. srpna 2008;  
4. 10.000,- Kč Tělovýchovné jednotě Bystřice pod Hostýnem, o. s., IČ 18188532, 
na pořádání turnaje extraligových družstev v házené mužů s názvem „Memoriál 
ing. Františka Kovaříka“ dne 16. srpna 2008; 
b) změnu písm. a) usnesení Rady Zlínského kraje č. 0440/R13/08 ze dne 30. 6. 
2008 ve znění: „na satelitní vysílání na nekódovaném kanále CS LINKT TV v roce 
2008“ na znění: „na vysílání na satelitním kanále PublicTV v roce 2008“.  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu účelu dotace pro Univerzitu Tomáše 
Bati ve Zlíně, IČ 70883521, schválenou jako závazný ukazatel rozpočtu Zlínského 



  R16/08 
 

 

2/17 

kraje na rok 2008 dne 19. 12. 2007 usnesením č. 0600/Z20/07 ve znění „na 
projektové práce související s přípravou zřízení Fakulty zdravotnických a sociálních 
studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“ na znění „na rozvoj a realizaci 
akreditovaných studijních programů UTB ve Zlíně a rozvoj služeb informačně-
knihovnických poskytovaných studentům a zaměstnancům UTB ve Zlíně a široké 
veřejnosti“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0578/R16/08 s c h v a l u j e  

 zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2008, dle 
přílohy č. 0738-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2008 dle 
přílohy č. 0738-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0579/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) přijetí úvěru ve výši 500.000.000,- Kč od Evropské investiční banky na realizaci 
projektů v rámci Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední 
Morava a v rámci několika sektorových operačních programů programovacího 
období EU 2007 - 2013 a dále prioritních akcí realizovaných krajem a jeho 
příspěvkovými organizacemi bez dotační podpory EU, 
b) uzavření Smlouvy o financování mezi Zlínským krajem a Evropskou investiční 
bankou, se sídlem 100 boulevard Konrad Adenauer, Lucemburk, L-2950 
Lucemburk, na financování "Projektu infrastruktury Zlínského kraje II - A" dle 
přílohy č. 0753-08-P01 (dále jen "smlouva o financování"), 
2. zmocnit Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, k podpisu "Smlouvy o 
financování", "Žádosti o čerpání" úvěrové tranše a dalším právním úkonům 
souvisejícím s realizací smlouvy o financování, 
3. uložit Radě Zlínského kraje schvalovat "Žádosti o čerpání" úvěrové tranše; 

 j m e n u j e  

 Mgr. Milana Filipa, vedoucího Odboru strategického rozvoje kraje, a Ing. Martina 
Kobzáně, vedoucího Odboru řízení dotačních programů, členy Řídící jednotky 
"Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji", s účinností od 1. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0580/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. rozhodnout o založení společnosti Regionální letiště Přerov, a. s.; 
2. schválit Zakladatelskou smlouvu akciové společnosti Regionální letiště Přerov, 
a. s., dle přílohy č. 0760-08-P01; 
 



  R16/08 
 

 

3/17 

3. schválit Stanovy akciové společnosti Regionální letiště Přerov, a. s., dle přílohy 
č. 0760-08-P02; 
4. schválit upsání 99 ks akcií společnosti Regionální letiště Přerov, a. s., v celkové 
hodnotě 990.000,- Kč;  
5. zvolit členy představenstva společnosti Regionální letiště Přerov, a. s.;  
6. zvolit členy dozorčí rady společnosti Regionální letiště Přerov, a. s.;  
7. delegovat na všechny valné hromady obchodní společnosti Regionální letiště 
Přerov, a. s., a pověřit výkonem dalších akcionářských práv pana Libora Lukáše, 
hejtmana Zlínského kraje, a náhradníka pana Vojtěcha Jurčíka, statutárního 
náměstka hejtmana. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0581/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem, včetně částky 
odpovídající daňové povinnosti prodávajícího, uhradí kupující, a to pozemků: 
- p. č. 2681/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2681/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2681/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2681/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2682/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10673 pro obec a k. ú. Luhačovice do 
vlastnictví TEKOO REALITY, s. r. o., se sídlem Široká 2282, Uherský Brod, PSČ 
688 01, IČ 26948508, za cenu ve výši 156.000,- Kč; 
2. vzít na vědomí dopis statutárního města Zlína ze dne 20. 8. 2008 dle přílohy č. 
0754-08-P03; 
3. schválit změnu textu smlouvy o prodeji cenných papírů mezi Zlínským krajem a 
společností SARF a. s., se sídlem Jaroměřská 100, 552 11 Velichovky, IČ 
47673206, schválenou dne 18. 6. 2008 usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje 
č. 0689/Z22/08  pod písm. b)  dle přílohy č. 0754-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0582/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry: 
1. bezúplatného převodu pozemků nebo jejich částí oddělených následně 
zpracovaným geometrickým plánem z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- p. č. 127/1, ostatní plocha, 
- p. č. 127/3, ostatní plocha, 
- p. č. 127/12, ostatní plocha, 
- p. č. 127/13, ostatní plocha, 
- p. č. 127/21, ostatní plocha, 
- p. č. 127/22, ostatní plocha, 
- p. č. 1670/11, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1028/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1030, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 412 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína do celkové výměry 3 000 m2, 



  R16/08 
 

 

4/17 

2. směny nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje: 
- části pozemku p. č. 433/1, orná půda o výměře do 8 700 m2, zapsaného v 
katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 587 pro obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova, 
odděleného z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem,  
za pozemky ve vlastnictví ČR - Pozemkový fond ČR: 
- p. č. 464/3, orná půda,  
- p. č. 1045/1, orná půda, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly, 
- p. č. 2780/2, orná půda, 
- p. č. 2780/44, orná půda 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Holešov; 

 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to částí 
pozemků: 
- p. č. 4453/7, ostatní plocha, do výměry 296 m2, 
- p. č. 4453/17, ostatní plocha, do výměry 106 m2, 
- p. č. 4453/19, ostatní plocha, do výměry 10 m2, 
- p. č. 4453/3, ostatní plocha, do výměry 4 m2, 
- p. č. 4453/22, ostatní plocha, do výměry 84 m2, 
oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. 
Slavičín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0583/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje bezúplatným převodem 
pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad 
Bečvou: 
- p. č. st. 1388/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1388/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavba občanské vybavenosti č. p. 159 na pozemcích p. č. st. 1388/1, st. 1388/2 
a st. 1388/3, 
zapsaných na LV č. 1694 od ČR - Mateřská škola, základní škola a střední škola 
pro sluchově postižené, Vsetínská 454, 757 14 Valašské Meziříčí, IČ 00843598, s 
tím, že po dobu 10 let budou nemovitosti využívány k výchově a vzdělávání a 
nebudou převedeny třetí osobě; při porušení této podmínky uhradí obdarovaný do 
státního rozpočtu částku odpovídající ceně zjištěné, kterou měly nemovitosti ke dni 
bezúplatného převodu dle platného cenového předpisu; 
 
2. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0529/Z18/07 ze dne 20. 6. 
2007 - bod I. písm. bbb); 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem uvedeným v části "doporučuje" nabytým do 
vlastnictví Zlínského kraje po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem 
Zlínského kraje pro příspěvkovou organizaci Obchodní akademie a Vyšší odborná 
škola Valašské Meziříčí, Masarykova 101, Valašské Meziříčí, PSČ 757 11, IČ 
00843504. 



  R16/08 
 

 

5/17 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0584/R16/08 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic a. s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ 60193336, spočívajícího 
v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení podzemního vedení veřejné komunikační sítě do pozemku p. č. 1740/1, 
ostatní plocha, v k. ú. Holešov, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
b) vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 2.200,- Kč; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného město Vsetín, se sídlem Svárov 
1080, Vsetín, PSČ 755 24, IČ 00304450, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
a) uložení kanalizačního potrubí do pozemku p. č. 471/1,  zastavěná plocha a 
nádvoří, a p. č. 471/2, ostatní plocha, v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném 
následně zpracovaným geometrickým plánem, 
b) vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou kanalizačního potrubí, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 212,- Kč/bm; 
 
3. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Miroslava Slováka, bytem Kelč 6, 756 43 Kelč, spočívajících v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení inženýrských sítí pro novostavbu rodinného domu, a to přípojky vody v 
délce 57 m, přípojky elektro v délce 57 m a přípojky kanalizace v délce 56 m, vše 
do pozemku p. č. 126, ovocný sad, v k. ú. Kelč-Nové Město, 
b) vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 8.500,- Kč;  
 
4. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v právu 
umístit na částech pozemků: 
a) část pozemku p. č. 3143/1, ostatní plocha/dráha, v k. ú. Pitín, zapsaný na LV č. 
940, trvalý zábor cca do 60 m2, 
b) část pozemku p. č. 5464/1, ostatní plocha/dráha, v k. ú. Pitín, zapsaný na LV č. 
940, trvalý zábor cca do 560 m2, 
vše ve vlastnictví České republiky - Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, PSČ 110 00, IČ 
70994234, oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem skutečného 
provedení stavby, stavbu silničního tělesa a v právu vstupu a vjezdu na tyto 
pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, údržbou této stavby za 
cenu ve výši znaleckého posudku + DPH, aktuálního v době zřízení věcného 
břemene; 
 
5. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v právu 
umístit na části pozemku p. č. 5442/1, ostatní plocha/dráha, v k. ú. Bojkovice, 
zapsaný na LV č. 2274, trvalý zábor cca do 160 m2, 
ve vlastnictví České republiky - Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, PSČ 110 00, IČ 
70994234, oddělené následně zpracovaným geometrickým plánem skutečného 
provedení stavby, stavbu silničního tělesa a v právu vstupu a vjezdu na tyto 
pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, údržbou této stavby za 
cenu ve výši znaleckého posudku + DPH, aktuálního v době zřízení věcného 
břemene; 
 



  R16/08 
 

 

6/17 

6. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) umístění vzdušného vedení NN nad pozemek p. č. 2989, ostatní plocha/silnice, 
v k. ú. Tlumačov na Moravě, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1177-
1834/2006 ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
b)vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem a 
opravami zařízení distribuční soustavy, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 4.290,- Kč;   
 
7. postoupení práv potřebných pro uplatnění případných nároků z titulu 
odpověnosti za vady ze smlouvy o dílo č. 066/MCGG/07, uzavřené dne 21. 8. 2007 
mezi městem Uherské Hradiště jako objednatelem a společností Strabag, a. s., 
odštěpný závod Brno, Tovární 3, Brno, IČ 608 38 744, od města Uherské Hradiště, 
se sídlem Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 70  Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
ve prospěch Zlínského kraje v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 0759-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0585/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí vyřazení nemovitého majetku ve 
vlastnictví kraje spočívající v odstranění stavby - objektu č. p. 1634 na pozemku p. 
č. 3244, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaném v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro 
obec a k. ú. Vsetín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0586/R16/08 u k l á d á  

 Gymnáziu Kroměříž, Masarykovo náměstí 496, 767 01 Kroměříž, IČ 70843309, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.090,-  Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 8/2008, uvedeného v příloze č. 0765-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0587/R16/08 s c h v a l u j e  

 rozšíření edičního plánu Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0761-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0588/R16/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o aktivitách Zlínského kraje, které se uskuteční v rámci Předsednictví ČR 
v Radě Evropské unie dle přílohy č. 0755-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o partnerství a spolupráci při přípravě neformálního zasedání 
ministrů práce a sociálních věcí zemí Evropské unie ve Zlínském kraji ve dnech 22. 
- 24. ledna 2009 mezi Zlínským krajem a Českou republikou - Úřadem vlády,  



  R16/08 
 

 

7/17 

se sídlem Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 00 Praha 1, IČ 00006599, Českou 
republikou - Ministerstvem práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 
1/376, 128 01 Praha, IČ 00551023, dle přílohy č. 0755-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0589/R16/08 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Bruselu (Belgie) ve dnech 7. - 8. října 2008 
účastníkům dle přílohy č. 0757-08-P01, za účelem účasti na akci Open Days 2008, 
letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0590/R16/08 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Jindřicha Ondruše, člena Rady Zlínského kraje, do 
Lvova (Ukrajina) ve dnech 6. - 7. září 2008 při příležitosti vystoupení Městského 
divadla Zlín a Filharmonie Bohuslava Martinů ve Lvovském národním divadle, a to 
letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0591/R16/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0083/2008 dle přílohy č. 0749-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0592/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí podpory č. D/1002/2008/ŘDP uzavřené dne 18. 7. 2008 mezi Zlínským 
krajem a obcí Jankovice, IČ 00542369, dle přílohy č. 0747-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0593/R16/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0085/2008 dle přílohy č. 0768-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0594/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí účelové dotace mezi Zlínským krajem a společností Regionální 
podpůrný zdroj, s. r. o., IČ 26931133, dle přílohy č. 0769-08-P02. 

 



  R16/08 
 

 

8/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0595/R16/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje číslo 
249/3/170/037/03/06 – 02/08/08 „Krajské středisko zdravotnické záchranné služby 
ve Zlíně“ o celkových nákladech 91.911.000,- Kč ve znění přílohy č. 0767-08-P01; 
2. uzavření smlouvy o dílo č. D/2155/2008/INV na akci „Krajské středisko 
zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" se společností Zlínstav, a. s. Zlín, 
Bartošova 5532, 760 01  Zlín, IČ 00530808, dle přílohy č. 0767-08-P02; 
3. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2008 Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje p. o., IČ 62182137, dle přílohy č. 0767-08-P03; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0089/2008 dle přílohy č. 0767-08-P04; 

 u k l á d á  

 Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje p. o., IČ 62182137, odvod 
prostředků z investičního fondu ve výši 100.000,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje v 
termínu do 15. 9. 2008; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0722/R20/07 ze dne 8. 10. 2007, kterým byl 
schválen investiční záměr č. 403/3/170/062/09/07 "Krajská nemocnice T. Bati a. s., 
parkoviště před Krajskou hygienickou stanicí" v celkových nákladech 14.028.000,- 
Kč a kterým byl pověřen Odbor investic KUZK výkonem investora a zajištěním 
úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s., parkoviště před Krajskou hygienickou stanicí". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0596/R16/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, 
p. o. - Výjezdové stanoviště Uherský Brod“ - dodávka stavby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0774-08-P02 až č. 0774-08-
P08; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Ing. 
David Neulinger, a náhradníky Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Jan Vrbka; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Vladimír Zejdl, Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan 
Hudec, Ing. David Neulinger, MUDr. Anton Vaňo a náhradníky  Ing. Petr Gistinger, 
Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina Hromečková, DiS., Ing. Přemek 
Kubala; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové 
stanoviště Uherský Brod“ - dodávka stavby podle zákona č. 137/2006 Sb.,  



  R16/08 
 

 

9/17 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění 
přílohy č. 0774-08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové 
stanoviště Uherský Brod“ - dodávka stavby k podpisu v termínu do 27. 8. 2008; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - 
Výjezdové stanoviště Uherský Brod“ - dodávka stavby Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí, v termínu do 6. 10. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0597/R16/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy D/0990/2008/KH mezi Zlínským krajem a Industry 
Servis ZK, a. s., IČ 63080303, za účelem zajištění výkonu činnosti marketingu a 
komunikace pro zabezpečení přípravy a realizace stavby Strategická průmyslová 
zóna Holešov, dle přílohy č. 0773-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0598/R16/08 z ř i z u j e  

 řídicí výbor Regionální inovační strategie pro období let 2008 - 2013 s účinností od 
1. 9. 2008; 

 j m e n u j e  

 členy řídicího výboru Regionální inovační strategie pro období let 2008 - 2013 dle 
přílohy č. 0772-08-P01 s účinností od 1. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0599/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dohody o ukončení smlouvy o  spolupráci krajů mezi Zlínským krajem a 
Olomouckým krajem dle přílohy č. 0771-08-P02; 
2. zrušení účtu sdružených prostředků s Olomouckým krajem č. 27- 
9031600237/0100 u Komerční banky, a. s. pobočka Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0600/R16/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
514/2/150/201/08/08 "Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské 
Meziříčí - Výměna oken" dle příloh č. 0790-08-P01 až č. 0790-08-P03 v celkových 
nákladech 1.608.000,- Kč; 



  R16/08 
 

 

10/17 

2. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2008: 
a) změnu č. 2 příspěvkové organizace Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve znění přílohy č. 0790-08-P04; 
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 
47935774, ve znění přílohy č. 0790-08-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0601/R16/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - provedení, číslo smlouvy: 
D/1725/2007/ŠK mezi Zlínským krajem a společností www.scio.cz, s. r. o., IČ 
27156125, ve znění přílohy č. 0785-08-P01; 
2. uzavření Kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností www.scio.cz, s. r. 
o., IČ 27156125, ve znění přílohy č. 0785-08-P02; 
3. uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností www.scio.cz, s. r. 
o., IČ 27156125, ve znění přílohy č. 0785-08-P03; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0088/2008, ve znění přílohy č. 0785-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0602/R16/08 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 
školou obchodně technickou s. r. o., nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín, IČ 
26215829, ve znění přílohy č. 0787-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0603/R16/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Základní školy praktické a Základní školy speciální Otrokovice, 
IČ 61716413, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0791-08-P01 Úřadu práce ve Zlíně. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0604/R16/08 s c h v a l u j e  

 výběr  dobrovolných pracovníků, kteří budou oceněni v rámci V. ročníku 
slavnostního Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků 
v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2008 dle 
přílohy č. 0788-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0605/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
1. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši  345.000,- Kč Vsetínské nemocnici 
a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín,  
 



  R16/08 
 

 

11/17 

na pořízení přístrojů k RTG vyšetření pro stomatologickou lékařskou službu první 
pomoci dle přílohy č. 0740-08-P02, 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0084/2008 dle přílohy č. 0740-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0606/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 2 ke zřizovací listině Dětského 
centra Zlín, příspěvkové organizace, se sídlem Burešov 3675, PSČ 760 01 Zlín,  
IČ 00839281, dle přílohy č. 0739-08-P01; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, 
IČ 00839281, ve výši 438.000,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 9. 
2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0607/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit doplnění Střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2009 – 2011 schváleného 
usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0707/Z22/08 dne 18. 6. 2008 (dále jen 
„Plán“), takto: 
 
1. Stávající sociální služby uvedené v příloze č. 1 Plánu rozšířit o sociální službu 
typu odborné sociální poradenství s převažující cílovou skupinou osoby se 
zdravotním postižením,  identifikátor 1992537, poskytovanou občanským 
sdružením INTROPE, o. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 27033244,  s 
předpokládaným počtem kontaktů 270 / rok a  předpokládanými náklady ve výši 
189.000,- Kč; 
 
2. Rozvojová opatření uvedená v příloze č. 2 Plánu rozšířit pro cílovou skupinu 
senioři o: 
a) domovy se zvláštním režimem s kapacitou 33 lůžek v okrese Kroměříž, s 
předpokládanými náklady 9.900.000,- Kč; 
b) odlehčovací služby s kapacitou 9 lůžek v okrese Kroměříž, s předpokládanými 
náklady 2.250.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0608/R16/08 s o u h l a s í  

 1. s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Sociálních služeb 
Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, k posílení investičního 
fondu ve výši  352.297,- Kč, dle přílohy č. 0781-08-P01; 
2. s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Domova pro seniory 
Loučka, příspěvkové organizace, IČ 70850895, k posílení investičního fondu ve 
výši 213.000,- Kč, dle přílohy č. 0781-08-P02; 
 
 



  R16/08 
 

 

12/17 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0781-08-P03; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova pro seniory v 
Loučce, příspěvkové organizace, IČ 70850895, dle přílohy č. 0781-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0609/R16/08 s c h v a l u j e  

 změnu závazného objemu ostatních osobních nákladů na rok 2008 u příspěvkové 
organizace Sociální služby Vsetín, p. o., IČ 49562827, dle přílohy č. 0783-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0610/R16/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 ukončení pracovního poměru Mgr. Jarmily Čihařové, ředitelky Domova pro seniory 
Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, s účinností od 1. 1. 2009 dle přílohy 
č. 0741-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Domova pro 
seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 0741-08-P02; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení Ing. Vladimír Zejdl, Mgr. Antonín Ondráš, Ing. Jana 
Šormová, Bc. Aranka Medková Pekárková. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0611/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0629/Z20/07 ze dne 19. 12. 
2007; 
2. schválit uzavření nového znění Konvence integrovaného dopravního systému 
Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s. r. o., IČ 27677761, se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, 
dle přílohy č. 0743-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0612/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. navýšení dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 
obslužnosti v celkové částce 10.483.767,- Kč dle přílohy č. 0742-08-P01; 
 



  R16/08 
 

 

13/17 

2. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa – Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 0742-08-P02, 
b) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 0742-08-P03, 
c) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0742-08-P04, 
d) dodatek č. 6 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 0742-08-P05, 
e) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 0742-08-P06, 
f) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Veolia Transport Morava  a. s., 
Ostrava - Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle přílohy č. 0742-
08-P07, 
g) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 0742-08-P08, 
h) dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. 
s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 0742-08-P09; 
3. navýšení dotace ve výši 150.000,- Kč pro společnost VYDOS BUS, a. s., Vyškov 
- město, Brněnská 366/25, IČ 26950731, na zajištění  základní dopravní 
obslužnosti na 2. pololetí roku 2008; 
4. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti na 2. pololetí roku 2008 uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., 
Vyškov - město, Brněnská 366/25, IČ 26950731, dle přílohy č. 0742-08-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0613/R16/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce: Územní studie "Využití 
rekreačního potenciálu specifické oblasti Luhačovicko" dle přílohy č. 0793-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč DHV CR, spol. s r. o., se 
sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ 45797170; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem DHV CR, spol. s r. o., se sídlem Sokolovská 
100/94, 186 00 Praha 8, IČ 45797170, dle přílohy č. 0793-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0614/R16/08 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Hvězdárny 
Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00098639, dle přílohy č. 0775-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0615/R16/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0086/2008 dle přílohy č. 0777-08-P01; 
 
 



  R16/08 
 

 

14/17 

2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje roku 2008 k rozpočtu 
Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889, 
dle přílohy č. 0777-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0616/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón v roce 2008 městu Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 00291471, ve výši 45.000,- Kč 
na obnovu kulturní památky - opravu Nové radnice na Masarykově nám. č. p. 19 v 
Uherském Hradišti - oprava balkonů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0617/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení účelové neinvestiční dotace pro 
Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, o 250.000,- Kč na celkových 
15.250.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0618/R16/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 9 k Rámcové smlouvě č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 
2144/1, Praha 4 ve znění přílohy č. 0751-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0619/R16/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o ukončení servisní smlouvy na kopírovací zařízení uzavřené 
mezi Zlínským krajem a společností IMPROMAT CZ spol. s r. o., Praha 4, U 
Hellady 697/4, PSČ 140 00, IČ 48117820, dle přílohy č. 0752-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0620/R16/08 s c h v a l u j e  

 bezplatné parkování v objektu krytého parkoviště Zlínského kraje ve dny konání 
hokejových utkání HC RI OKNA ZLÍN v hokejové sezoně 2008/2009 v době od 
jedné hodiny před zahájením hokejového utkání do jedné hodiny po jeho ukončení; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele organizačně zabezpečit bezplatné parkování 
 



  R16/08 
 

 

15/17 

v objektu krytého parkoviště Zlínského kraje ve dny konání hokejových utkání HC 
RI OKNA ZLÍN v hokejové sezoně 2008/2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0621/R16/08 s c h v a l u j e  

 uzavření memoranda o partnerství mezi Zlínským krajem, Národní galerií v Praze, 
IČ 00023281, a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, za účelem propagace 
konání výstavy "Fenomén Baťa (zlínská architektura 1910 - 1960) ve Veletržním 
paláci v Praze dle příloh č. 0776-08-P01 až č. 0776-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0622/R16/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb v celkové výši 300.000,- Kč v členění: 
1. DECENT Hulín, příspěvková organizace, Eduarda Světlíka 1197,  Hulín, IČ 
47934344  
    Pečovatelská služba - identifikátor 1987287, dotace ve výši 150.000,- Kč; 
2. Česká unie neslyšících, Havlíčkova 1025/4, Praha 1 - Nové Město, IČ 00675547 
    Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením - 
identifikátor 1950267, dotace ve výši 60.000,- Kč; 
3.  ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín, o. s., Horní 
Jasenka 119, Vsetín, IČ 43963862 
    Sociální rehabilitace - identifikátor 3650855, dotace ve výši 90.000,- Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb v celkové výši 300.000,- Kč v členění:  
a) Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí,  IČ 47997885 
    Odborné sociální poradenství - identifikátor 9477984, dotace ve výši 200.000,- 
Kč; 
b) Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín, IČ 44117434 
    Odborné sociální poradenství - identifikátor 2352914, dotace ve výši 100.000,- 
Kč; 
 
2. navýšení účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb o 400.000,- Kč na celkovou částku 900.000,- Kč v členění:  
a) Diakonie ČCE - středisko Vsetín, Strmá 34, Vsetín, IČ 73633178 
    Denní stacionáře - identifikátor 3893111 - navýšení o 100.000,- Kč na celkovou 
částku 200.000,- Kč; 
b) Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336 
    Pečovatelská služba - identifikátor 3475241 - navýšení o 100.000,- Kč na 
celkovou částku 400.000,- Kč; 
c) Oblastní spolek ČČK, Potoky 3314, Zlín, IČ 00426326 
    Azylové domy - identifikátor 8177650 - navýšení o 200.000,- Kč na celkovou 
částku 300.000,- Kč; 
 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace Oblastní charitě Kroměříž, Ztracená 
63/1, Kroměříž, IČ 18189750, na projekt Charitní dům pokojného stáří v 
Cetechovicích - přípravné práce související se zahájením provozu ve výši 
500.000,- Kč. 



  R16/08 
 

 

16/17 

 
4.  snížení účelové neinvestiční dotace Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské 
nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, na zajištění činnosti poskytovatele 
sociálních služeb na projekt Pečovatelská služba - identifikátor 3918445, 
schválené usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0706/Z22/08 ze dne 18. 6. 
2008, ze 400.000,- Kč na celkovou částku 200.000,- Kč; 
 
5. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. D/1371/2008/SZD  ze dne 22. 7. 2008 mezi 
Zlínským krajem a Oblastní Charitou Uherský Brod, IČ 48489336, dle přílohy č. 
0780-08-P02; 
 
6. poskytnutí účelové neinvestiční dotace  Oblastní charitě Uherský Brod, 
Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, na zajištění činnosti 
poskytovatele sociálních služeb, a to  na projekty:  
a) Sociálně terapeutické dílny - identifikátor 6420497, dotace ve výši 120.000,- Kč, 
b) Denní stacionáře - identifikátor 8320216, dotace ve výši 80.000,- Kč, 
za podmínky uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. D/1371/2008/SZD ze dne 22. 7. 
2008 dle přílohy č. 0780-08-P02; 
 
7. poskytnutí účelových investičních dotací v celkové výši 800.000,- Kč na projekty 
v členění:  
 a) Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, IČ 47997885 
    Rekonstrukce objektu pro služby ženám v těžké životní situaci - VI. etapa - 
zateplení budovy - Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, dotace ve výši 400.000,- 
Kč; 
b)  Pod křídly, Družstevní 228, Valašské Meziříčí, IČ 70640327 
     Stavba domu na půl cesty Pod křídly ve Zlíně - Kostelci, dotace ve výši 
400.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0623/R16/08 s t a n o v u j e  

 Mgr. Věře Žilové, zástupkyni statutárního orgánu Pedagogicko-psychologické 
poradny Valašské Meziříčí, IČ 70238901, plat dle platového výměru uvedeného v 
příloze č. 0784-08-P01 s účinností od 1. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0624/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje číslo 
D/0212/2007/ŽPZE mezi Zlínským krajem a Agrární komorou Zlínského kraje, IČ 
70954747, se sídlem Zarámí 88, 760 41  Zlín, dle přílohy č. 0746-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0625/R16/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o provozování 
protialkoholní záchytné stanice mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. 
s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0786-08-P01. 

 



  R16/08 
 

 

17/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0626/R16/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o mimořádných událostech dle přílohy č. 0748-08-P01 v:  
1. Domově pro seniory Napajedla dne 25. 11. 2008,  
2. Střední škole polytechnické Zlín dne 21. 12. 2007, 
3. Vsetínské nemocnici a. s. dne 28. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0627/R16/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o svěření služebního motorového vozidla k 
dočasnému užívání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým 
účelům mezi Zlínským krajem a Ing. Bronislavem Fuksou, členem Rady Zlínského 
kraje, dle přílohy č. 0794-08-P01. 

 
 
 
 

Zlín 25. 8. 2008 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


